
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000120 Estado da Bahia - segunda-feira, 2 de maio de 2022 Ano 4

Contrato

  

Câmara Municipal de Anagé 
                           ANAGÉ - BAHIA 

 

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01  

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 17/2022 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO N° 22/2022 

Pregão Presencial N° 01/2022 
 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ - BA, pessoa jurídica de direito público interno, 

CNPJ nº 01.017.317/0001-01, estabelecida na Rua Fidelis Botelho, 255, Centro, Anagé, Estado 

da Bahia, neste ato representado pelo Presidente, Sr. Altemar Silveira Nogueira. 

 

CONTRATADO: POSTO BOMFIM E BOMFIM, inscrita no CNPJ nº 33.281.907/0001-25, estabelecida na 

Rua Vieira de Melo nº 135 sala 3, centro, Anagé-BA, neste ato representado pelo Sr. José 

Bom fim de Souza Cruz, natural de Caetité-BA, residente e domiciliado na rua Petrópolis nº 

04, Bairro Cruzeiro, Vitória da Conquista – BA, portador do RG nº 0088136205, inscrito no 

CPF nº 098.199.405-91, doravante denominada CONTRATADA. 

  

OBJETO: Contração de empresa especializada na prestação de serviços referente ao 

fornecimento de combustíveis para atender aos veículos, à serviço da Câmara Municipal de 

Anagé-BA. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, na forma prevista no art. 15, vinculado ao Processo 

administrativo n° 17/2022. 

 

PAGAMENTO: O valor total do presente do contrato é de R$ 6.828,77,00 (seis mil oitocentos e 

vinte e oito reais e setenta e sete centavos). O pagamento será efetuado conforme consumo 

até dia 30 (trinta) de cada mês da prestação dos serviços, após a emissão da Nota 

fiscal/Fatura. 

 

VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu término 

em 31 de dezembro de 2022. 

 

Anagé – Bahia, em 29 de abril de 2022. 

 

 

 

Altemar Silveira Nogueira 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ 

Contratante 

 

 

 

POSTO BOMFIM E BOMFIM  

Contratado 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91BD3893B6E33E44DB0B76802ECB1F92


		2022-05-02T14:54:18-0300




